INDICAÇÃO Nº 239/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  que seja efetuada uma operação tapa-buracos nas Ruas 11 e 12 do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Nas referidas localidades existem buracos enormes, atrapalhando sobremaneira o tráfego de veículos,  sendo necessário providenciar o devido reparo, com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2005.

MARCOS CAMPANELLA

Vereador

PAGE